24/06/2021 SEI/UFMS - 2639235 - Resolução

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3179106&infra_sistema=1000001… 1/2

RESOLUÇÃO Nº 127-CPOS/ENF/CPTL/UFMS, DE 24 DE JUNHO DE 2021

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE MESTRADO EM
ENFERMAGEM do Campus de Três Lagoas da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve ad referendum:

  1. Divulgar o resultado da Prova de Suficiência em Língua Inglesa, realizada
em conjunto ao Edital DAPG Nº004/2021/ FAMERP:

Nome do candidato Resultado
Aline Russomano Gouveia Aprovada
Angela Conceição Rodrigues Vilela Aprovada
Evelly Vitória Azevedo de Souza Aprovada
Higor Henrique Alves da Cruz Aprovado
Maria Cristina Sanches Sahli Aprovada
Marielly Viciolly dos Santos Moreira Aprovada
Marlucio Moura Policiano da Silva Aprovado
Michelle Tatiane Carvalho Gonçalves Aprovada
Natália Liberato Norberto Angeloni Aprovada
Patrícia Aparecida Correia da Silva Aprovada
Ruberval Peres Gasquez Aprovado

JULIANA DIAS REIS PESSALACIA

PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Juliana Dias Reis Pessalacia,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 24/06/2021, às 13:46,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2639235 e o código CRC 32D7BF4C.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Avenida Ranulpho Marques Leal, 3484

Fone: (67) 3509-3701

CEP 79613-000 - Três Lagoas - MS

Referência: Processo nº 23448.002442/2020-99 SEI nº 2639235

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

24/06/2021 SEI/UFMS - 2639235 - Resolução

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3179106&infra_sistema=1000001… 2/2